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EXÁMENES GRADO EN RLYRH
CURSO 2017/2018       CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE ENERO-FEBRERO

Curso 1º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULA

	41882
	Introducción a la Economía de la Empresa
	22/01
	16:00
	A12

	41880
	Historia Social y Política Contemporánea
	24/01
	16:00
	B4

	41887
	Estadística Aplicada a las Ciencias Sociales
	25/01
	11:30
	B4

	41881
	Introducción a la Economía
	30/01
	9:00
	A14

	41883
	Introducción al Derecho Civil
	1/02
	16:00
	A14



Curso 2º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULA

	41891
	Psicología Social
	22/01
	13:00
	A14

	41892
	Sociología de las Organizaciones y de las Relaciones Industriales
	24/01
	9:00
	A12

	41894
	Economía del Trabajo
	25/01
	17:00
	B4

	41893
	Derecho del Trabajo II
	29/01
	16:00
	A12

	41890
	Organización del Trabajo en la Empresa
	31/01
	11:00
	S5



Curso 3º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULA

	41900
	Derecho Procesal Laboral
	23/01
	16:00
	A12

	41903
	Dirección Estratégica
	25/01
	9:00
	A12

	41902
	Dirección de Recursos Humanos I
	29/01
	9:00
	A14

	41904
	Prevención de Riesgos Laborales II
	30/01
	16:00
	A14

	41901
	Derecho Sindical
	31/01
	16:00
	A12




Curso 4º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULA

	41914
	Derecho de la Función Pública
	22/01
	18:00
	B4

	41915
	Derecho de Sociedades
	23/01
	12:00
	B4

	41935
	Régimen Fiscal de la Empresa
	24/01
	12:00
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	41911
	Derecho Internacional del Trabajo
	29/01
	18:00
	S5

	41924
	Análisis de Estados Contables
	30/01
	11:30
	A12

	41917
	Prácticas de Convenios Colectivos
	30/01
	18:00
	S5

	41925
	Fundamentos de Marketing
	31/01
	9:00
	A12

	41916
	Derecho Laboral de la Unión Europea
	
	
	

	41928
	Trabajo y Mujer
	
	
	

	41926
	Psicología de las Relaciones Interculturales en la Empresa
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